Республика Мордовия

Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2023г.                                                                                                           № 87
рп. Чамзинка

О внесении изменений в постановление

Администрации Чамзинского муниципального района

от 14.07.2022 года № 495 «Об утверждении Административного регламента Администрации Чамзинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги

«Включение граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях, в состав участников ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 14.07.2022 года № 495 «Об утверждении Административного регламента Администрации Чамзинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Включение граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях, в состав участников ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» следующего содержания:

1.1 Наименование Административного регламента изложить в следующей редакции: «Об утверждении Административного регламента Администрации Чамзинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Включение граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях, в состав участников комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
1.2 Заменить в Административном регламенте по тексту слова «ведомственная целевая программа «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» в соответственном падеже на слова «комплекс процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                              Р.А. Батеряков